
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
ORIGINALE  DI  DELIBERAZIONE DI  GIUNTA  COMUNALE 

N. 46  del   15.12.09    
OGGETTO:  Variazioni al Piano  Esecutivo  di Gestione  anno 2009.  ESEGUIBILE 

 
L’anno duemilanove il giorno quindici  del  mese di dicembre  alle ore  18,45  nella sala delle adunanze della casa 

Comunale, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale,  presieduta dal SINDACO ing. Antonio Sodano, si è 

riunita con i seguenti  ASSESSORI: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  RAFFAELE   - Vice  Sindaco  X 

ESPOSITO ALAIA  FRANCESCO X  

ESPOSITO  ROCCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE  FELICE X  

MOLARO  SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del    Segretario Generale  dr.ssa Francesca Balletta, con le funzioni di cui all’art.97 comma 

2 del TUEL 267/20bb00. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 Su proposta  del   Responsabile  Settore V ing. Andrea Ciccarelli; 

 Letta l’allegata proposta di deliberazione n.  6225  del  15.12.2009; 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art.49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti  resi favorevolmente per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/00. 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

     IL    SINDACO         IL  SEGRETARIO GENERALE  

Ing. Antonio  Sodano        dr.ssa Francesca Balletta 

 

 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore IX, visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

� E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

� Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

16.12.2009                                    come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N. 2574            REG. PUBBLICAZ.) 

� E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio,   ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano,   16.12.2009 

 

 Il messo comunale     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

______________________          

          dr. ssa  Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

Dr.ssa Giuseppa Capone 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 
Oggetto: Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione – anno 2009. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
PREMESSO CHE: 
- con deliberazione del Commissario Straordinario n.51 dell’8.5.2009 , esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2009; 
-  con deliberazione del Commissario Straordinario n.52 del 21.5.2009,  immediatamente eseguibile 

ai sensi di legge, è stato approvato il piano esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2009, che 

prevede l'assegnazione delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei servizi; 

- le risorse dell'entrata e gli interventi della spesa sono stati graduati in capitoli e i servizi in centri di costo 
in conformità all'art.169, comma 2, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 18 
agosto 2000, n.267; 

CONSIDERATO CHE  
- con determinazione dirigenziale n.70/SAT del 9.6.06 è stata  impegnata la somma di € 5.000,00 sul Cap. 

199/1 per la stipula del rogito per la cessione al Comune delle aree del Parco Rea oggetto della 
convenzione Rep. n.2584 ; 

- il notaio incaricato Dott. Luigi Coppola  per la stipula del rogito ha richiesto l’importo totale di € 7.320,00; 
- nella fase di affidamento dell’incarico non è stato possibile determinare l’esatto importo della prestazione 

, per cui  è necessario istituire  nel P.E.G. un capitolo con la dotazione di € 2.320,00  ad integrazione 
della somma già impegnata con la richiamata determinazione , con prelievo dal Cap. 199/2 Cod. 
1090103; 

- tale operazione non implica variazioni al bilancio del corrente esercizio, ma  l’adeguamento del piano 
esecutivo di gestione nei capitoli interessati alle succitate modifiche; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e, in particolare, gli artt. 169 e 175; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 
 

 P R O P O N E   D I   D E L I B E R A R E 
 

1) di apportare al piano esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2009 le variazioni di cui al prospetto 
allegato, che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 Il Responsabile del Settore                              

     (ing. Andrea Ciccarelli)      

 
 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	MOLARO  SEBASTIANO

	PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
	 P R O P O N E   D I   D E L I B E R A R E

